



Hoyer Holding 2 ApS

Strandvejen 92
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39237164

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Lars Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoyer Holding 2 ApS

Strandvejen 92

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39237164

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Lars Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 113 t.kr. i lighed med sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 vurderes ikke at have påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(5.000)
Andre finansielle indtægter		151.820	150.411
Andre finansielle omkostninger		(256)	0
Resultat før skat		145.314	145.411
Skat af årets resultat	1	(32.011)	(31.990)
Årets resultat		113.303	113.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.303	113.421
Resultatdisponering		113.303	113.421

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		15.325.836	15.188.973
Tilgodehavender		15.325.836	15.188.973
Omsætningsaktiver		15.325.836	15.188.973
Aktiver		15.325.836	15.188.973

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.206.802	15.093.499
Egenkapital		15.256.802	15.143.499
Skyldig selskabsskat		32.025	31.990
Langfristede gældsforpligtelser	2	32.025	31.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		31.990	8.484
Anden gæld		19	0
Kortfristede gældsforpligtelser		37.009	13.484
Gældsforpligtelser		69.034	45.474
Passiver		15.325.836	15.188.973

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.093.499	15.143.499
Årets resultat	0	113.303	113.303
Egenkapital ultimo	50.000	15.206.802	15.256.802

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.025	31.990
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	0
	32.011	31.990

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	32.025
	32.025
